UBND HUYỆN XUYÊN MỘC

TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG
Số:      /QĐ-THCS.BR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bưng Riềng, ngày 16  tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc  Phân công giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi  các môn văn hóa

lớp 9 và Olympic 27 /4 lớp 8 cấp huyện, năm học 2018-2019.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG
Căn cứ Công  văn số 360/PGD  ngày 26/9/2018 của Phòng giáo dục và đào tạo huyện Xuyên Mộc  về việc hướng dẫn thi chọn học sinh giỏi lớp 9 và Olympic 27 tháng 4 lớp 8 cấp huyện, năm học 2018-2019

Căn cứ Kế hoạch Số 67/KH-THCS.BR ngày 15 tháng 10 năm 2018 v/v Bồi dưỡng học sinh giỏi  các môn văn hoá khối lớp 9 và Olympic 27 /4 lớp 8 cấp huyện, năm học 2018-2019 của trường THCS Bưng Riềng;

Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên và theo đề nghị của bộ phận chuyên môn của trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay, phân công giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hoá khối lớp 9, nghiên cứu khoa học kỹ thuật và Olympic 27 /4 lớp 8 cấp huyện, năm học 2018-2019 gồm những giáo viên sau: (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên được phân công bồi dưỡng học sinh giỏi có trách nhiệm xây dựng kế hoạch nội dung bồi dưỡng học sinh giỏi đúng theo quy định. Đảm bảo việc bồi dưỡng theo đúng kế hoạch của trường.
Điều 3. Hội đồng giáo dục, các bộ phận có liên quan, kế toán và các thành viên có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD (báo cáo);

- Tổ CM, GV (thực hiện);

- Website trường;
- Lưu: VT + CM.

DANH SÁCH GIÁO VIÊN BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI CÁC MÔN VĂN HOÁ KHỐI LỚP 9, NGHIÊN CỨU KHOA HỌC KỸ THUẬT VÀ OLYMPIC 27 /4 LỚP 8 CẤP HUYỆN, NĂM HỌC 2018-2019.
(Kèm theo Quyết định Số       /QĐ-THCS.BR ngày 16/10/2018)
	TT
	Họ và tên giáo viên
	Ngành đào tạo
	Bồi dưỡng môn
	Ghi chú

	1
	Ông: Huỳnh Huy Cường
	Toán
	Toán 9

	2
	Ông: Nguyễn Văn Trung
	Toán
	Toán 8

	3
	Ông: Đặng Văn Tuân
	Toán-Tin
	Tin học

	4
	Bà: Hồ Thị Oanh
	Sinh
	Sinh 9+ KHKT

	5
	Ông: Nguyễn Đình Huyến
	Hóa –Địa
	Hóa 9 + KHKT

	6
	Ông: Nguyễn Phước Trung
	Anh văn
	Ngoại ngữ 9

	7
	Bà: Nguyễn Thị Nga
	Anh văn
	Ngoại ngữ 8

	8
	Bà: Ngô Thị Nhiệm
	Văn
	Ngữ Văn 9

	9
	Bà: Lưu Thị Dung
	Văn
	Ngữ Văn 9

	10
	Ông: hùng Quang Bình
	Văn
	Ngữ văn 8

	11
	Bà: Nguyễn Thị Minh
	Lịch sử
	Lịch sử 9

(Danh sách này có  11   người)